Российская Федерация
Свердловская область

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2019 г. № 167-п

с. Байкалово

О внесении изменений в муниципальную программу
«Формирование современной городской среды на территории

муниципального образования Байкаловского сельского поселения»
на 2018-2023 годы, утвержденную постановлением Главы муниципального

образования Байкаловского сельского поселения от 17.11.2017 года № 331-п

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
09.02.2019 № 106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной
программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным
жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»,
постановлением Главы муниципального образования Байкаловского сельского
поселения от 17.10.2017 № 298-п «Об утверждении Порядка формирования и
реализации муниципальных программ муниципального образования
Байкаловского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной
городской среды на территории муниципального образования Байкаловского
сельского поселения» на 2018-2023 годы, изменив наименование муниципальной
программы на муниципальная программа «Формирование современной городской
среды на территории муниципального образования Байкаловского сельского
поселения на 2018-2024 годы», продлив срок реализации муниципальной программы
на период до 31 декабря 2024 года и изложив в новой редакции (прилагается).

2.Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте
муниципального образования Байкаловского сельского поселения
www.bsposelenie.ru.

3. Контроль исполнения настоящего Постановления^ возложить на заместителя
Главы администрации П.А. Белоногова, г с о

Глава муниципального образования
Байкаловского сельского поселения Д.В. Лыжин

http://www.bsposelenie.ru